
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.05.2024.                                          Nr.__ 

 
Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” 

 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10. panta desmitā daļa nosaka, ka valsts pārvaldi organizē pēc iespējas 

efektīvi. Valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī 
funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas pakāpi, normatīvā regulējuma apjomu un detalizāciju. 
Ņemot vērā, Kosmosa izziņas centra darbību kopš atvēršanas brīža, nepieciešamas pārstrukturēt iestādes 
amata vienību sarakstu struktūrvienībā “Kosmosa izziņas centrs”:  

- Likvidēt 1 amata vienību IKT ekspozīcijas izstrādes vadītājs,  
- Izveidot 1 amata vienību “Vadītāja palīgs”, saskaņā ar plānoto amata pienākumu aprakstu (1. 

pielikumā). 
 Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Ministru kabineta 
2017. gada 23. maija noteikumiem Nr. 264 "Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 
pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām", Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumi Nr. 
262 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība", Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, kā 
arī ievērojot saistošo noteikumu “Cēsu novada pašvaldības nolikums” (apstiprināts ar Cēsu novada domes 
01.07.2021. lēmumu Nr.2) 14. punktā noteikto, un pamatojoties uz Cēsu novada domes 2022. gada 24. marta 
noteikumiem Nr.27 “Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumi” 10. punktu, Cēsu novada domes 
Finanšu komitejas 16.05.2024. atzinumu (protokols Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ar 2024. gada 31. maiju iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs ” likvidēt šādu amata vienību: 
 

Struktūrvie
nība 

Amata nosaukums Amata 
vienību 
skaits 

Prof. 
kods 

Saime 
(apakšsaime) 

līmenis 

Līmenis  Slodze Mēneš
algu 

grupa   
Kosmosa 
izziņas 
centrs 

IKT ekspozīcijas izstrādes 
vadītājs 1 1330 06 21.4 III 1 11 

 
2. Ar 2024. gada 1. jūniju iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs ” izveidot šādu amata vienību: 

Struktūrvie
nība 

Amata nosaukums Amata 
vienību 
skaits 

Prof. 
kods 

Saime 
(apakšsaime) 

līmenis 

Līmenis  Slodze Mēneš
algu 

grupa   
Kosmosa 
izziņas 
centrs 

Vadītāja palīgs 1 3343 27 42 IV 1 10 

 
3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
Sagatavoja: M.Dzenis 


